KUKKO // Pull forward
333-050E/9 Karta charakterystyki produktu * Produkt może różnić się od przedstawionego na zdjęciu.
Nazwa produktu *
ZNACZNIK "9" SH 5 MM
Numer artykułu
Seria
EAN
333-050E/9
333
4021176980732
Cecha techniczna Metryczne Imperial
Wysokość typowa 5,0 mm
Szerokość liczb do wybicia 5x8 mm
Długość liczb do wybicia 23 mm 7/8 inch
Ciężar 0.0068 kg
Symbol 9 9
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)